lis assiduas preces ac lacrymas a Domino exaudi-

ta diiodeeimainsistente indictione nnrabiliter acta

vel gesta sunt, non mutiliter agemus.si obeternam
memoriam huicoperi clarius inserere stndearaus,

ut quantse sanctitatis in hae srumnosa vita vir iste

exstiterit, presentes ac futuri facilius cognoscant.

Faracenorum impugnatio.

Denique post ncfandam. et lugubrem, omnique
plenam miseria Saracenorum depraedationem,

quam in primo ecclesiarum omnium capite, sancta

scilicet B mana Ecclesia, horlatu diabolico pere-

gerunt.volueruntiterum ipsi Satanae filii similia in

Romanos lines et Bcclesiam beatissimi apostoli

Petri, ut olim, damna infcrre ct tleinde victores ad

loca, ciuibus egressi fuerunt, remeare : sed cura

ac studio summi prefulgente atque vigilanle pas-

toris h»c minimc perticere poluerunL Tamen utti-

deles in Domino amphus fideliores juxe axistant

et illius signa, ac vcncran.la miracula c\ vctcribus

noviter emanasse non dubitent, a principio recen-

scnd uii cst quid de cis divina eodem teniptire mi-

sericordia mirabiliteregil quantisque miseriisatque

calamitatibus gens illa pestifera merito protritadi-

Lapsa est. Quamobrem f/ristinumremimscenteslu-

crum.vel praedam quam fecerant.multiplicataite-

riuii perversorum bominum manu, multisque oum
navilmsad urltcmevpugnandam Romanamduode-
cinia indictione vigente venire crudehter decre-

veruni.

Multisque etiam dicbusinlocoqui Tozarum dici-

lui- juxla insulam Sardiniam deuiorali sunt. A ipta

digrcssi atl Romanura portum.Deo illos non ad|u-

vante vcnirc conati sunt.
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Conspirant Neapolitani et alii contra Saracenos.

Quorum iniquus ac nefandus adventus Roinanos
non rnediocriter terruit. So.l guia Ecclesiam suam
Deus omnipotens semper inviolatam custodivit, et

deineeps custodire non desinit, cxcitavit tunc inter

creteros omnium Neapolitanorum, Amalphitano-
rum, Cajetanorumque oorda,ut una cum Romanis
oontraeosinsurgereacdimicare fortiter debuissent.
Hoxelenim a loris propriis egressi ante Saracenos
inutiles, ipse cum suis aavibusconjunxerunl id esl

pervencrunt; sinimque repentinum adventum liea-

tissimo l.eoui quarto pontifiei notum fecerunl i el

quod seobnullam rem renisse aliam suntprofessi,
nisi ut de paganis, Domino auxiliante, victores
existerent. Tunc demum venerabiiis papa aliquan-
tos ex eis prius ad se Romam venire preecepit, vo-
lens specialiter scire ab eis si eorum paeiticus esset
adventus vel non, sicuti et faetum est.